ИНН  5036094280  КПП  503601001    БИК 044583119

р/с   40702810800430373801   в АКБ «Промсвязьбанк»
к/с   30101810600000000119      ОГРН 1085074012319

тел. [495] 782.25.74                   факс [495] 646.16.44

Производственно Строительная Компания     «АЛРЕЙН»

142100,    МО,  г. Подольск, пр-т Ленина 107/49 оф.308
т.[495] 782.25.74 ф.[495] 646.16.44 7822574@rambler.ru

Исх. № Reyn-777/1   Кому:

04.06.2011

    От: Дмитрия Сергеева

Уважаемые господа АРХИТЕКТОРЫ!

Прошу Вас предоставить возможность участия в тендере в области АЛЮМИНИЕВЫХ
СВЕТОПРОЗРАЧНЫХ КОНСТРУКЦИЙ на любом из Ваших объектов, включая небольшие, а по
результатам работы стать Вашим надежным и проверенным партнером в реализации Ваших
неповторимых шедевров в области СОВРЕМЕННОЙ АРХИТЕКТУРЫ.
Дабы заинтересовать Вас, как потенциального Заказчика и Партнера, для начала мы хотим
предложить на рассмотрение те наши возможности, которые мы предлагаем в качестве
бесплатной услуги:

– ДИЗАЙН МАКЕТ И ВИЗУАЛИЗАЦИЯ конструкций ЗИМНИХ САДОВ, КУПОЛОВ,
ВИТРАЖДЕЙ, ВХОДНЫХ ГРУПП а так же любых индивидуальных светопрозрачных
конструкций по Вашему запросу;

– ГЕОДЕЗИЧЕСКАЯ (ТАХЕОМЕТРИЧЕСКАЯ) СЪЕМКА проемов и несущих конструкций на
объекте для дальнейшего проектирования;

– ПРОЕКТ стадии КМ и КМД. разработка и согласование с Заказчиком;
– расчет и проектирование вспомогательных несущих и декоративных стальных, Ж/Б и

деревянных элементов, необходимых для выполнения поставленной задачи по
остеклению;

– ВЫЕЗД К ЗАКАЗЧИКУ для консультации по выбору наиболее эффективной системы
алюминиевых профилей, вариантов остекления и окраски конструкций;

– консультации смежных подрядных проектных и монтажных организаций, участвующих
в процессе выполнения данной части проекта (вентиляция, отопление, освещение,
слаботочные системы и проч.)

– доставка готовых конструкций на объект;

Дополнительно хочу обратить Ваше внимание на наличие собственного производства,
расположенного в г. Климовск (МО) а так же собственного проектного и монтажного
подразделения с обязательным геодезическим сопровождением. Мы работаем со всеми
видами алюминиевых профилей, в том числе и по чертежам Заказчика (переработка).

Готов подъехать к Вам в любое удобное для Вас время и обсудить все условия сотрудничества,
которое, уверен, станет продуктивным и взаимовыгодным.

С уважением,
генеральный  директор            /Алексей Шимаров /